MAURO CAVALCANTE DE sotJZA

PORTARIA Nº. 027/2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDORA OCUPANTE DE CARGO
COMISSIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE FORTIM.

KATH ANNE MEIRA DA SILVA SIMONASSI, Presidente da Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Fortim, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a
Lei Complementar nº 011/2014, de 10 de março de 2014 e Lei nº 047/2020, de
23/03/2020.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear para o Cargo de Assessor Legislativo da Câmara Municipal
de Fortim, a Servidora abaixo discriminada:

A Sra. Samara Barbosa da Silva, brasileira, maior, solteira, natural de Aracati
CE, portadora do CPF nº 044.631.503-61 e RG nº 2005010411412 SSP/CE,
domiciliada na Vila Gurguri, s/n, zona rural, na cidade de Fortim - CE.

Paço da Câmara Municipal de Fortim
Em, 01 de fevereiro de 2021.

r. -,Kat
GAMARA MUNICIPAL DE FORTIM 1

Extrato de Publicação
Diário Oficial dos Municf pios

Matéria Publicada em.:li!".m!.d1»-1
Edição o2f"~
Servidor 1:;
~atrícula N°0D.5 g -':J. ;J